
Совет депутатов муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области  

 РЕШЕНИЕ 

 

 

 

От 18 февраля 2019 года № 11 
 

 

О передаче к осуществлению части полномочия по решению вопроса местного 

значения 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Передать с 18 февраля 2019 г. по 31 декабря 2025 г. администрации 

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области 

часть полномочия по разработке и реализации муниципальной программы по 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда. 

2. Администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области заключить с 

администрацией муниципального образования – Сасовский муниципальный район 

Рязанской области соглашение о делегировании части полномочия, указанного в 

части 1 настоящего решения. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном периодическом печатном средстве массовой 

информации Совета депутатов муниципального района Рязанской области и 

администрации муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области «Информационный 

бюллетень муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области «Интернет».  

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации муниципального образования - Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области. 

6. Направить настоящее решение в Сасовскую районную Думу. 

 

 

Председатель Совета депутатов, Глава  

муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин  



 


